2 – SEDE LEGALE PIAZZA LEONARDO DA VINCI, 32 – 20133 MILANO 

Fondazione Politecnico di Milano 
P.zza Leonardo da Vinci, 32 
20133 Milano 
Tel. +39 02 2399 9150 
Fax +39 02 2399 9155 

(Allegato 1) inerente il servizio richiesto per un importo complessivo pari a 8.750,00 € 
(ottomilasettecentocinquanta/00 euro) al netto di IVA pari al 22% e cassa pari al 4%. 

verificato che il suddetto importo trova capienza su fondi disponibili della Fondazione Politecnico 
di Milano. 

considerato che tale affidamento verrà svolto in accordo con l’art. 50, comma 1, lett.

[...]

ai sensi dell’art. 50 comma 1 lett. b) del D. Lgs. 36/2023, l’affidamento diretto tramite trattativa 
diretta MEPA n. 6029783 del “Servizio di geologia consistente in un’indagine ambientale”  di 
cui in premessa, per un importo complessivo massimo pari a 8.750,00 € 
(ottomilasettecentocinquanta/00 euro) al netto di IVA pari al 22% e cassa pari al 4%, allo 
"STUDIO GEO360 dei geologi dottor Diego Servida e dottor Mauro Mele" con sede legale a 
Cassina de’ Pecchi (MI) via Roma, nr. 18, CAP 20051, con CF e P. IVA N. 10881880966. 

DICHIARA inoltre che,